Fiche technique

Sanpress-Té
- embouts a sertir, taraudage Rp

équipement

Joints EPDM, six pans

modeéle 2217.2

article 115 630

| , &ﬂ‘ J
Caractéristiques

Diametre extérieur du tube 1 d1 15
Filet femelle cylindre Rp Yo
Diametre extérieur du tube 2 d2 15
Cotes d'encombrement 1 Z1 19 mm
Cotes d'encombrement 2 Z2 11 mm
Cotes d'encombrement 3 Z3 19 mm
Longueur 1 L1 41 mm
Longueur 2 L2 21 mm
Longueur 3 L3 41 mm
Largeur sur pans LP 26 mm
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https://www.maison-energy.com/raccords-plomberie-bronze-a-sertir-R96585/raccords-plomberie-bronze-sanpress-C99663/

Fiche technique

Sanpress-Té
modéle 2217.2
article 115 630

Caractéristiques

Cotes d'encombrement (version antérieure) 1
Cotes d'encombrement (version antérieure) 2
Cotes d'encombrement (Version antérieure) 3
Longueur (version antérieure) 1

Longueur (version antérieure) 2

Longueur (version antérieure) 3

Poids

Volume

Matériau
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Z1*
722
Z3*
L1*
L2*
L3*

23 mm
9 mm
23 mm
45 mm
21 mm
45 mm
80 g
124,32 cm?

bronze ou bronze au silicium

2/2



	Fiche technique
	Caractéristiques

	Fiche technique
	Caractéristiques


